PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ КОПАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от       30.10.2018                                           №   181
ст. Копанская
О внесении изменений в решение Совета Копанского сельского поселения Ейского района от 29 августа 2017 года  №126 «Об установлении земельного налога на территории Копанского сельского поселения Ейского района»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 сентября 2017 г. № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании пункта 3 части 1 статьи 26 Устава Копанского сельского поселения Ейского района, Совет Копанского сельского поселения Ейского района решил:
1. Внести  в решение Совета Копанского сельского поселения

Ейского района от 29 августа 2017 года  №126 «Об установлении земельного налога на территории Копанского сельского поселения Ейского района» следующие изменения:

1) Исключить из подпункта 3 пункта 2 абзац «- занятых жилищным
 фондом и объектами инженерной  инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением доли в праве на земельный участок, приходящейся на объект, не относящийся к жилищному фонду и к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или приобретенных (предоставленных) для жилищного строительства;» ;

2 ) Включить в подпункт 2 пункта 2 абзац «- занятых жилищным фондом и объектами инженерной  инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением доли в праве на земельный участок, приходящейся на объект, не относящийся к жилищному фонду и к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или приобретенных (предоставленных) для жилищного строительства;» .

2. Начальнику общего отдела администрации Копанского сельского поселения Ейского района Л.В. Скляренко  опубликовать настоящее решение в газете «Приазовские степи», разместить на официальном сайте администрации Копанского сельского поселения Ейского района в сети Интернет.

3.  Решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

 Глава Копанского сельского

 поселения Ейского района                                                           И.Н. Диденко